



شرکت: کالسیمین	سرمایه ثبت شده: 2,000,000
نماد: فاسمین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272005	اطلاعات و صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کالسیمین
به هیئت مدیره	
<b>بند مقدمه</b>	
<p>1. ترازنامه های تلفیقی گروه و شرکت کالسیمین (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و صورت‌های سود و زیان، سود و زیان جامع و جریان وجوه نقد تلفیقی گروه و شرکت اصلی برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 37 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.</p>	
<b>بند دامنه بررسی اجمالی</b>	
<p>2. به استثنای محدودیتهای مندرج در بندهای 5 و 6 زیر، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	
<b>مبانی نتیجه گیری مشروط</b>	
<p>3. داراییهای گروه و شرکت اصلی موضوع یادداشت‌های شماره 5 الی 7 و 10 صورت‌های مالی، بترتیب شامل مبالغ 2/263 و 8/175 میلیارد ریال، اقلام راکد و سنواتی است و همچنین بخشی از مطالبات بابت مالیات و عوارض ارزش افزوده تایید نشده توسط سازمان امور مالیاتی بشرح یادداشت شماره 5-1-5 صورت‌های مالی برای شرکت اصلی به مبلغ 5/113 میلیارد ریال و شرکت ذوب و احیای قشم (شرکت فرعی) مبلغ 5/114 میلیارد ریال می باشد که با توجه به وضعیت و راکد بودن داراییهای مذکور، ارزش بازیافتنی آنها باید مشخص و ذخیره لازم جهت آنها اعمال می گردید.</p> <p>4. بابت بیمه سخت و زیان آور کارکنان شرکت اصلی و شرکت صنعت روی زنگان مشمول طرح مزبور ذخیره لازم اعمال نگردیده است که تعیین میزان آن منوط به وجود اطلاعات کافی می باشد. همچنین در مجموع مبلغ 8/68 میلیارد ریال کسری ذخیره بابت مالیات شرکت‌های گروه شناسایی نشده است.</p> <p>5. به شرح یادداشت توضیحی 1-24 صورت‌های مالی، بخشی از فروش صادراتی همچنین وصولیهای طی دوره بر مبنای نرخ ارز اعلامی توسط شرکت بازرگانی توسعه صنعت روی (میانگین به ازای هر دلار برای مابقی فروش 61 158 و برای وصولی ها 53 633 ریال) تسعیر و شناسایی شده است. همچنین به شرح یادداشت توضیحی 3-1-5 صورت‌های مالی بخشی از مانده مطالبات ارزی (معادل 1 769 319 دلار) با نرخ هر دلار 115 893 ریال تسعیر شده است. در این رابطه چگونگی و امکان دسترسی به نرخهای مزبور مشخص نشده است. لذا آثار احتمالی ناشی از آن بر صورت‌های مالی مورد بررسی برای این مؤسسه مشخص نمی باشد.</p> <p>6. صورت‌های مالی حسابرسی شده شرکت فرعی زرمثال معدنچلیک (ازصورت‌های مالی منتهی به 10 دی ماه 1396 در تهیه صورت های مالی تلفیقی استفاده شده است) و همچنین صورت‌های مالی حسابرسی شده شرکت وابسته تولیدی سرب و روی البرز، به این مؤسسه ارائه نشده است. لذا تعدیلات احتمالی ناشی از موارد فوق بر صورت‌های مالی مورد بررسی مشخص نمی باشد.</p>	

#### نتیجه گیری مشروط

7. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 4 و همچنین به استثنای آثار تعدیلات احتمالی که در صورت نبود محدودیتهای مندرج در بندهای 5 و 6 ضرورت می یافت، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

#### تاکید بر مطالب خاص

8. به شرح یادداشت توضیحی 6-33 صورتهای مالی، شرکت به غیر از مبلغ 262 868 دلار مابقی ارزش حاصل از فروش صادراتی طی دوره را در سامانه نیما عرضه ننموده و دلیل آن را قصد استفاده از ارزش مذکور جهت واردات مواد اولیه و کمکی عنوان نموده است. ضمن اینکه موارد مرتبط با تکلیف شرکت به عرضه بخشی از محصولات در بورس کالا و توقف فروش صادراتی در مقطعی از دوره مورد بررسی به شرح یادداشت توضیحی 7-33 صورتهای مالی افشاء شده است. در این رابطه نتایج مربوط به موارد فوق منوط به تعیین تکلیف و اظهارنظر نهایی مقامات مربوطه می باشد.

9. به شرح یادداشت توضیحی 1-5-1 صورتهای مالی، عمده مطالبات شرکت از شرکتهای گروه می باشد که از این بابت اقدامات لازم در خصوص وصول مطالبات مزبور مورد تأکید می باشد.

10. موجودی کالای ساخته شده شرکت اصلی به شرح یادداشت توضیحی 6 صورتهای مالی، در مقابل خطرات احتمالی فاقد پوشش بیمه ای مناسب می باشد.

نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد بندهای 8 تا 10 مشروط نشده است.

#### گزارش در مورد سایر اطلاعات

11. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهارنظر نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه، به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. این مؤسسه به این نتیجه رسیده است که "سایر اطلاعات" حاوی تحریفی با اهمیت بنشر موارد مندرج در بندهای 3 و 4 این گزارش است. همچنین، همانطور که در بخش "مبانی اظهارنظر مشروط" در بالا توضیح داده شده است، در تاریخ ترازنامه، این مؤسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم در رابطه با موارد مندرج در بندهای 5 و 6 این گزارش، نتوانسته است شواهد کافی و مناسب در خصوص موارد مذکور را به دست آورد. از این رو، این مؤسسه نمی تواند نتیجه گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوعات حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

#### سایر موارد

12. دستورالعمل اجرایی افشاء اطلاعات شرکتهای پذیرفته شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته و این مؤسسه به مورد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت الزامات منعکس در دستورالعمل مزبور، برخورد نکرده است. همچنین براساس بررسی کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی طبق چک لیست ابلاغی، با توجه به محدودیتهای ذاتی کنترل داخلی، به استثنای عدم تجزیه و تحلیل ریسک های فعالیت، تهیه مکانیزم های لازم برای اطمینان معقول از اثر بخشی حسابرسی داخلی و کنترل های داخلی و مستند سازی ساختار کنترل های داخلی این مؤسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت الزامات منعکس در چک لیست مزبور برخورد نکرده است.

## موسسه حسابرسی و خدمات مالی فاطر

1397/09/14 16:47:32	861484	[Majid Bemani Mohammad Abadi [Sign	شریک موسسه فاطر
1397/09/14 16:52:03		[Mohammad Reza Naderian [Sign	مدیر موسسه فاطر

## ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
<b>دارایی‌های جاری</b>				<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>			
موجودی نقد	۲۵۲,۶۲۱	۶۲۰,۶۴۹	(۵۹)	<b>بدهی‌های جاری</b>			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۲۵۲,۷۸۲	۰	۰	برداختنی‌های تجاری	۲۵۲,۷۸۲	۰	(۵)
دریافتی‌های تجاری	۱,۹۵۳,۵۰۸	۱,۴۸۰,۶۸۵	۳۲	برداختنی‌های غیرتجاری	۰	۰	۸
دریافتی‌های غیرتجاری	۵۶۱,۶۷۲	۶۴۲,۳۳۷	(۱۳)	مالیات برداختنی	۰	۰	(۱۳)
موجودی مواد و کالا	۳,۷۹۸,۱۷۷	۲,۲۲۵,۰۲۱	۷۱	سود سهام برداختنی	۰	۰	۱,۵۳۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۷۳۸,۳۱۸	۱۷۴,۶۲۸	۳۲۲	تسهیلات مالی	۰	۰	۳۷۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۷,۶۵۸,۰۸۸	۵,۴۹۷,۰۰۲	۳۹	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۱۷۰
<b>دارایی‌های غیرجاری</b>				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	جمع بدهی‌های جاری	۰	۰	۱۲۱
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۸۲,۰۵۸	۲۹۴,۹۰۴	۲۰	<b>بدهی‌های غیرجاری</b>			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	(۵۴)
دارایی‌های نامشهود	۱۲۵,۴۹۷	۱۳۴,۷۰۴	۱	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
سرقفلی	۰	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	(۶۷)
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۴۹۰,۲۱۲	۲,۴۲۲,۸۷۰	۲	ذخیره مزیای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	۲۲
سایر دارایی‌ها	۲۸,۷۰۰	۷,۲۷۱	۴۲۵	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	۱۸
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۰۲۷,۴۶۸	۲,۸۵۰,۸۴۹	۷	جمع بدهی‌ها	۰	۰	۱۰۳
				<b>حقوق صاحبان سهام</b>			
	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰		سرمایه	۰	۰	
	(۷۰,۳۲۴)	(۷۰,۳۲۴)		سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی	۰	۰	
	۰	۰		افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	

--	.	.	صرف (کسب) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
.	۲۶۰,۷۳۰	۲۶۱,۴۸۸	اندوخته قانونی				
.	۸۱۲,۸۴۴	۸۱۲,۸۴۴	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
۳۹۶	۱,۱۷۸	۴,۶۶۲	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۱۸	۳,۶۳۱,۴۱۰	۴,۳۶۷,۷۴۸	سود (زیان) انباشته				
۱۰	۶,۶۲۵,۸۳۸	۷,۳۷۶,۴۱۸	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
۸	۷۶,۶۷۳	۸۳,۵۳۸	سهم اقلیت				
۱۰	۶,۷۰۲,۵۱۰	۷,۳۵۸,۹۴۶	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۸	۸,۳۴۷,۸۵۱	۱۰,۶۹۵,۵۵۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۸	۸,۳۴۷,۸۵۱	۱۰,۶۹۵,۵۵۶	جمع دارایی‌ها

### صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
<b>سود (زیان) خالص</b>				
درآمدهای عملیاتی	۳,۴۷۱,۷۸۲	۳,۴۰۸,۳۵۶	۲	۸,۵۷۳,۵۱۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۹۹۰,۹۶۸)	(۲,۳۵۹,۳۶۵)	(۱۳)	(۵,۴۶۶,۹۰۱)
سود (زیان) ناخالص	۱,۴۸۰,۸۱۴	۱,۱۴۸,۸۹۱	۲۹	۳,۱۰۶,۶۱۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۶۲,۰۳۱)	(۱۶۳,۳۸۶)	(۱)	(۳۹۷,۲۳۸)
سایر درآمدهای عملیاتی	۵۶۷,۱۵۰	۵۶,۰۹۳	۹۱۱	۴۲,۴۷۹
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۵۱,۷۸۴)	(۳۴,۹۴۴)	۱۰۸	.
سود (زیان) عملیاتی	۱,۸۳۴,۱۴۹	۱,۰۱۶,۶۵۳	۸۰	۲,۷۵۱,۶۵۵
هزینه‌های مالی	(۲۹,۳۳۳)	(۲۵,۰۳۵)	۱۷	(۴۰,۸۸۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۶,۷۹۹	۱۰,۳۵۳	۶۳	۱۳,۳۹۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۵۳,۵۵۱	۷۶,۰۰۳	(۲۰)	۱۵۳,۵۶۴
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱,۸۷۵,۱۶۷	۱,۰۷۷,۹۸۴	۷۴	۲,۸۷۷,۶۳۳
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۸۸,۳۴۶	۱۲,۴۷۴	۶۰۷	۴۹,۵۰۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۹۶۳,۴۱۳	۱,۰۹۰,۴۵۸	۸۰	۲,۹۲۷,۱۳۳
مالیات بر درآمد	(۱۱۰,۱۰۰)	(۳۹,۳۹۷)	۳۷۵	(۱۴۰,۱۷۱)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۸۵۳,۳۱۳	۱,۰۶۱,۰۶۱	۷۵	۲,۷۸۶,۹۶۲
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۱,۸۵۳,۳۱۳	۱,۰۶۱,۰۶۱	۷۵	۲,۷۸۶,۹۶۲
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	۱۲,۷۲۷	(۹)	--	۱۶,۹۳۰
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۱,۸۴۰,۵۸۶	۱,۰۶۱,۰۷۰	۷۳	۲,۷۷۰,۰۳۲
<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۹۱۵	۵۰۲	۸۲	۱,۳۴۵

۶۷	(۲۲)	۲۶	۲۴	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۱,۴۱۲	۷۵	۵۲۸	۹۳۹	سود (زیان) پایه هر سهم
				<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی</b>
۲,۷۸۶,۹۶۲	۷۵	۱,۰۶۱,۰۶۱	۱,۸۵۲,۲۱۲	سود (زیان) خالص
۱,۳۶۶,۰۹۳	۱۶۵	۱,۳۶۶,۰۹۳	۳,۶۲۱,۳۲۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۲۲,۶۰۲)	(۹۱)	(۲۲,۶۰۲)	(۱,۹۴۳)	تعدیلات سنواتی
۱,۳۳۳,۴۹۱	۱۶۹	۱,۳۳۳,۴۹۱	۳,۶۱۹,۳۹۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۴۹۳,۶۸۷)	۱۳۷	(۵۰۰,۵۶۰)	(۱,۱۸۷,۷۵۳)	سود سهام مصوب
(۴,۷۹۷)	(۵)	(۷,۶۲۳)	(۷,۲۱۳)	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۸۴۵,۰۰۷	۱۹۰	۸۲۵,۳۰۸	۳,۴۲۴,۴۲۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۲,۶۳۱,۹۶۹	۱۲۶	۱,۸۹۶,۳۶۹	۴,۲۷۷,۷۴۰	سود قابل تخصیص
(۱۲,۵۷۶)	--	.	(۱,۱۵۲)	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲,۶۱۹,۳۹۳	۱۲۶	۱,۸۹۶,۳۶۹	۴,۲۷۶,۵۸۸	سود (زیان) انباشته پایان دوره
(۳,۰۱۷)	--	(۱۴,۷۴۳)	۸,۸۴۰	سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته
۲,۶۲۱,۴۱۰	۱۲۳	۱,۹۱۱,۱۱۲	۴,۲۶۷,۷۴۸	سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
۱,۲۸۵	۷۳	۵۲۱	۹۲۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۲,۰۰۰,۰۰۰	.	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه

### صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی نشده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(537,268)	1,004,101	--	1,732,777
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی</b>	<b>(537,268)</b>	<b>1,004,101</b>	<b>--</b>	<b>1,732,777</b>
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				

13,295	62	10,353	16,799	سود سهام دریافتی
(40,881)	53	(10,914)	(16,683)	سود پرداختی بابت استقراض
107,338	(5)	52,472	49,837	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(843,736)	(99)	(532,201)	(5,243)	سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی
(693)	(87)	(14,875)	(1,870)	سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت
(764,677)	--	(495,165)	42,840	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(44,416)	189	(38,516)	(111,411)	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
1,202	--	0	240	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(168,939)	165	(64,350)	(170,344)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(12,182)	(78)	(9,364)	(2,105)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
53,326	--	0	0	وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی
0	--	0	0	وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسور وجوه نقد تحصیل شده
151	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	(6,013)	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(300,000)	--	(300,000)	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(426,442)	(55)	(379,727)	(172,209)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
497,242	--	90,693	(778,048)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانه
360,444	257	250,000	892,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(425,099)	403	(95,879)	(482,398)	بازپرداخت اصل استقراض
(64,655)	166	154,121	409,602	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
432,587	--	244,814	(368,446)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
187,131	232	187,131	620,649	موجودی نقد در ابتدای دوره
931	26	340	428	تأثیر تغییرات نرخ ارز

620,649 0	(42) --	432,285 0	252,631 0	مبادلات غیرنقدی
--------------	------------	--------------	--------------	-----------------

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			<b>دارایی‌ها</b>				<b>دارایی‌ها</b>
			<b>دارایی‌های جاری</b>				<b>دارایی‌های جاری</b>
			موجودی نقد		۲۸۲,۸۳۰	۹۶,۵۱۰	موجودی نقد
(۲)	۴۲۷,۰۷۷	۴۱۴,۷۰۹	پرداختی‌های تجاری	(۶۶)	۰	۳۴۴,۲۹۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
۷	۳۹۷,۲۹۱	۳۱۷,۶۸۹	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۲,۰۶۸,۸۳۱	۲,۷۴۷,۷۲۵	دریافتی‌های تجاری
(۲۳)	۱۱۵,۴۰۵	۹۰,۲۳۴	مالیات پرداختی	۲۳	(۲۳)	۲۲۵,۲۲۷	دریافتی‌های غیرتجاری
۱,۶۳۰	۷۲,۳۱۱	۱,۳۶۸,۰۶۸	سود سهام پرداختی	۴۸	۱,۷۹۹,۴۵۲	۲,۶۷۲,۰۹۱	موجودی مواد و کالا
۲۰۰	۱۴۲,۳۴۱	۵۶۸,۹۰۳	تسهیلات مالی	۳۴۷	۱۵۱,۱۵۴	۶۷۵,۵۸۰	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
--	۰	۰	ذخایر	--	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۱۰)	۳,۱۰۸	۲,۸۰۸	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۲,۹۷۹,۵۸۲	۶,۷۶۱,۵۲۳	جمع دارایی‌های جاری
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۶	۰	۰	<b>دارایی‌های غیرجاری</b>
۱۵۲	۱,۰۵۸,۵۳۳	۲,۶۶۲,۵۱۱	جمع بدهی‌های جاری	--	۸۰۴,۰۲۵	۸۰۲,۲۵۶	دریافتی‌های بلندمدت
			<b>بدهی‌های غیرجاری</b>				سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۲	۳۹,۹۲۶	۴۰,۶۵۹	دارایی‌های نامشهود
--	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۲	۱,۶۷۶,۰۹۰	۱,۷۱۰,۸۷۶	دارایی‌های ثابت مشهود
۲۱	۱۹۵,۰۵۰	۲۳۵,۵۶۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۱,۳۶۹	۱,۳۶۹	سایر دارایی‌ها
۲۱	۱۹۵,۰۵۰	۲۳۵,۵۶۸	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱	۲,۵۲۱,۴۳۰	۲,۵۵۶,۲۶۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
۱۳۱	۱,۲۵۲,۵۸۲	۲,۸۹۸,۰۷۹	جمع بدهی‌ها				
			<b>حقوق صاحبان سهام</b>				
۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه				
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	اندوخته قانونی				
۰	۷۵۰,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				

--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۵	۳,۳۹۷,۴۳۰	۳,۴۶۹,۷۰۴	سود (زیان) انباشته				
۳	۶,۳۴۷,۴۳۰	۶,۴۱۹,۷۰۴	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۴	۷,۵۰۱,۰۱۳	۹,۳۱۷,۷۸۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۴	۷,۵۰۱,۰۱۳	۹,۳۱۷,۷۸۳	جمع دارایی‌ها

### صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				<b>سود (زیان) خالص</b>
۵,۳۶۳,۷۷۱	۹	۲,۱۳۹,۲۳۳	۲,۳۱۸,۱۹۳	درآمدهای عملیاتی
(۳,۱۵۴,۹۳۸)	۳	(۱,۳۳۱,۰۶۴)	(۱,۳۷۴,۶۸۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲,۱۰۸,۸۳۳	۱۸	۷۹۸,۱۵۷	۹۴۳,۵۱۰	سود (زیان) ناخالص
(۳۲۰,۹۱۵)	۱	(۷۷,۷۵۱)	(۷۸,۳۱۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۱۳۸,۴۹۹	۶۵۱	۷۸,۳۳۴	۵۸۸,۳۱۷	سایر درآمدهای عملیاتی
(۳۸,۵۸۹)	۸۲۵	(۳,۵۹۴)	(۳۳,۳۳۶)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱,۹۹۷,۸۲۸	۷۹	۷۹۵,۱۴۶	۱,۴۲۰,۳۷۴	سود (زیان) عملیاتی
(۳۴,۹۶۵)	۱۵	(۳۲,۴۹۷)	(۳۵,۷۶۸)	هزینه‌های مالی
۴۰۶,۷۰۹	۳۶	۱۰,۳۶۳	۱۳,۰۱۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۳۸,۹۱۳	(۳۰)	۶۳,۲۸۶	۴۳,۵۱۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲,۵۰۸,۴۸۵	۷۳	۸۴۵,۳۹۸	۱,۴۵۱,۰۴۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۱۱۱,۱۶۸)	۳۰۱	(۱۹,۶۶۱)	(۷۸,۷۷۰)	مالیات بر درآمد
۲,۳۹۷,۳۱۷	۶۶	۸۲۵,۶۳۷	۱,۳۷۲,۳۷۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۲,۳۹۷,۳۱۷	۶۶	۸۲۵,۶۳۷	۱,۳۷۲,۳۷۴	سود (زیان) خالص
				<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم
				<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>
۲,۳۹۷,۳۱۷	۶۶	۸۲۵,۶۳۷	۱,۳۷۲,۳۷۴	سود (زیان) خالص
۱,۴۰۰,۱۱۳	۱۳۶	۱,۴۰۰,۱۱۳	۳,۳۹۷,۴۳۰	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
.	--	.	.	تعدیلات سنواتی



۱,۴۰۰,۱۱۳	۱۳۶	۱,۴۰۰,۱۱۳	۳,۲۹۷,۴۳۰	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۵۰۰,۰۰۰)	۱۴۰	(۵۰۰,۰۰۰)	(۱,۳۰۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۹۰۰,۱۱۳	۱۳۳	۹۰۰,۱۱۳	۳,۰۹۷,۴۳۰	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۳,۲۹۷,۴۳۰	۱۰۱	۱,۷۲۵,۷۵۰	۳,۴۶۹,۷۰۴	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۳,۲۹۷,۴۳۰	۱۰۱	۱,۷۲۵,۷۵۰	۳,۴۶۹,۷۰۴	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱,۱۹۹	۶۶	۴۱۳	۶۸۶	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۳,۰۰۰,۰۰۰	.	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه

### صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی نشده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	(477,389)	818,659	--	1,296,667
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی</b>	<b>(477,389)</b>	<b>818,659</b>	<b>--</b>	<b>1,296,667</b>
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	13,019	10,363	26	10,363
سود پرداختی بابت استقراض	(13,923)	(8,767)	59	(34,965)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	40,580	50,735	(20)	95,711
سود سهام پرداختی	(5,243)	(532,201)	(99)	(843,736)
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی</b>	<b>34,433</b>	<b>(479,870)</b>	<b>--</b>	<b>(772,627)</b>
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(103,841)	(19,598)	430	(19,598)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(56,686)	(21,540)	163	(49,036)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(853)	(47)	1,715	(1,499)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				



فروش داخلی:															
۸,۰۰۰	۱۳۱,۳۱۷	(۳۱,۵۵۰)	۱۵۳,۸۶۷	۶۳,۸۵۴,۳۱۸.۸۸	۲,۳۹۴	۲۰۸,۱۱۶	(۴۹,۳۶۸)	۲۵۷,۴۸۴	۴۱,۰۱۳,۶۹۸.۶۳	۶,۳۷۸	۶۹,۶۹۸	۲,۳۰۸	تن	نرخ LME	کنسانتره سرب
۱۰,۰۰۰	۳۳۳,۹۳۰	(۴۰۴,۰۳۱)	۷۳۷,۹۵۱	۱۹۳,۶۳۱,۹۴۱.۸	۲,۸۸۳	۳۱۳,۰۶۷	(۳۵۳,۶۱۳)	۶۶۴,۶۸۱	۱۴۰,۷۶۳,۶۰۰.۵۹	۴,۷۳۳	۲۸,۲۵۴	۲۶۸	تن	نرخ LME	شمش روی
.	۳۳,۳۹۱	(۳۹,۵۳۱)	۵۳,۹۳۳		.	۱۶۴	(۱۱,۱۸۳)	۱۱,۳۴۷		.	۶,۰۳۶	.	تن	نرخ بازار	سایر
.	.	.	.		.	۱۸۳,۰۳۳	(۳۷۹,۰۰۰)	۴۶۳,۰۳۳	۱۴,۳۷۵,۶۶۸.۱۶	۳۳,۳۶۵	۹۳,۰۵۷	۷,۲۱۴	تن	نرخ LME	کنسانتره روی خام
۱۸,۰۰۰	۴۹۸,۶۳۸	(۴۵۵,۱۰۳)	۹۵۳,۷۴۰		۶,۳۷۷	۷۰۳,۳۷۹	(۶۹۳,۱۶۵)	۱,۳۹۵,۵۴۴		۴۳,۳۶۵	۱۹۷,۱۴۵	۹,۶۹۰	جمع فروش داخلی		
فروش صادراتی:															
۳۷,۰۰۰	۲۵۸,۵۹۵	(۸۴۴,۴۸۶)	۱,۳۰۳,۰۸۱	۱۴۸,۴۷۳,۵۳۸.۳۳	۸,۱۰۳	۱,۳۸۱,۳۷۳	(۲,۳۰۴,۳۷۷)	۳,۶۸۵,۶۴۹	۱۱۹,۰۴۹,۳۵۵.۶	۳۰,۹۵۹	۱,۹۲۹,۱۸۰	۱۸,۵۳۰	تن	نرخ LME	شمش روی
.	۸۳,۹۶۳	(۶۵,۱۳۷)	۱۳۸,۰۹۰		.	۱۸,۳۷۴	(۱۵۱,۱۱۸)	۱۶۹,۴۹۳		.	.	.	تن	نرخ LME	سایر
۳۷,۰۰۰	۴۴۱,۵۵۸	(۹۰۹,۶۲۳)	۱,۳۵۱,۱۷۱		۸,۱۰۳	۱,۳۹۹,۷۴۶	(۲,۴۵۵,۳۹۵)	۳,۸۵۵,۱۴۱		۳۰,۹۵۹	۱,۹۲۹,۱۸۰	۱۸,۵۳۰	جمع فروش صادراتی:		
درآمد ارائه خدمات:															
	۳,۳۱۴	(۹,۹۶۷)	۱۳,۳۸۱			۵,۷۰۸	(۷,۳۷۸)	۱۳,۰۸۶			۳,۸۹۸		تن	سایر	سایر
.	۳,۳۱۴	(۹,۹۶۷)	۱۳,۳۸۱		.	۵,۷۰۸	(۷,۳۷۸)	۱۳,۰۸۶		.	۳,۸۹۸	.	جمع درآمد ارائه خدمات:		
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	برگشت از فروش		
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	تخفیفات		
۴۵,۰۰۰	۹۴۳,۵۱۰	(۱,۳۷۴,۶۸۳)	۲,۳۱۸,۱۹۳		۱۴,۳۸۰	۲,۱۰۸,۸۳۳	(۳,۱۵۴,۹۳۸)	۵,۲۶۳,۷۷۱		۷۴,۳۳۴	۲,۱۳۹,۳۳۳	۲۸,۲۱۰	جمع		

### روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۳۹	۱۳۹۳/۱۲/۳۹	۱۳۹۴/۱۲/۳۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۳۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۹
مبلغ فروش	۲,۰۰۱,۹۵۹	۲,۱۵۱,۰۳۳	۲,۳۹۶,۸۷۴	۲,۹۸۸,۸۶۷	۵,۲۶۳,۷۷۱	۲,۳۱۸,۱۹۳	۲,۹۶۸,۷۷۴
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۴۵۲,۴۱۸)	(۱,۴۳۹,۶۳۷)	(۲,۳۶۶,۰۵۴)	(۱,۹۳۶,۶۸۱)	(۳,۱۵۴,۹۳۸)	(۱,۳۷۴,۶۸۳)	(۱,۷۵۴,۸۳۰)

### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت سطح تولید قبلی خود را حفظ می کند و تغییر با اهمیتی در نوع و مقدار محصولات تولیدی ایجاد نخواهد شد. برای حفظ سطح تولید، بهره برداری کامل از طرح تولید کنسانتره هیدروکسید (BZS) برای تامین ماده اولیه ضروری است.

### بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۳۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۳۸۶,۳۳۷	۹۴۳,۴۳۶
دستمزد مستقیم تولید	۳۴۷,۷۴۶	۲۳۶,۰۳۳
سربار تولید	۱,۶۹۶,۷۳۳	۹۲۹,۰۸۷
جمع	۳,۴۳۰,۶۹۵	۲,۰۹۷,۵۴۶
هزینه جذب نشده در تولید	(۲۷,۷۶۰)	(۳۳,۳۳۶)
جمع هزینه های تولید	۳,۴۰۲,۹۳۵	۲,۰۶۴,۲۱۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳۸۴,۹۴۸	۴۳۳,۴۹۶
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۴۳۳,۴۹۶)	(۴۶۷,۶۱۳)

ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۳۶۴,۳۸۷	۲,۰۲۰,۱۹۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۸۳۴,۲۳۳	۱,۰۵۱,۰۶۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱,۰۵۱,۰۶۰)	(۱,۷۰۶,۵۳۷)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳,۱۴۷,۵۶۰	۱,۳۶۴,۷۱۵
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۷,۳۷۸	۹,۹۶۷
جمع بهای تمام شده	۳,۱۵۴,۹۳۸	۱,۳۷۴,۶۸۲

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														شرح محصول	واحد	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۴۱,۴۲۰	۱,۸۳۳,۷۱۷.۰۲	۳۳,۵۸۸	۰	۰	(۱,۱۶۴,۵۷۸)	۹,۴۳۸,۲۵۴.۵۳	(۱۳۳,۵۳۰)	۱,۰۵۶,۶۰۸	۱۰,۵۹۳,۹۴۲.۰۷	۹۹,۷۳۷	۱۴۹,۳۹۰	۳,۲۳۱,۶۳۵.۵۸	۴۶,۳۷۱	تن	کنسانتره روی خام	
۴۰,۸۸۸	۳۶,۵۱۶,۳۱۲.۷۱	۱,۵۴۳	۲۱,۵۵۰	۹,۰۰۱,۶۷۰.۸۴	۲,۳۹۴	(۳,۱۴۱)	۸,۹۷۴,۲۸۵.۷۱	(۳۵۰)	۳۴,۴۸۰	۱۰۴,۱۶۹,۱۸۴.۳۹	۳۳۱	۳۱,۰۹۹	۷,۸۶۳,۲۱۱.۱۳	۳,۹۵۵	تن	کنسانتره سرب
۱۰۹	۱۳,۶۲۵,۰۰۰	۸	۰	۰	(۳۳۸,۷۳۳)	۱۳,۸۹۶,۰۰۳.۵۱	(۲۵,۴۹۱)	۳۳۷,۳۷۳	۱۳,۹۰۶,۹۹۴.۱۶	۲۵,۳۶۴	۱,۴۶۸	۱۰,۸۷۴,۰۷۴.۰۷	۱۳۵	تن	کنسانتره روی پخته	
۱,۵۰۴,۳۳۴	۱۰۵,۷۶۶,۹۹۷.۱۲	۱۴,۳۳۳	۱,۲۵۸,۴۷۴	۱۰۴,۹۹۵,۳۳۷.۸۸	۱۱,۹۸۶	(۷۵,۳۳۰)	۱۱۵,۱۶۸,۱۹۵.۷۳	(۶۵۴)	۳,۱۰۰,۵۳۴	۱۳۰,۶۶۴,۸۶۶.۷۳	۱۷,۴۰۸	۷۳۷,۵۸۴	۷۸,۰۰۹,۹۴۱.۸۳	۹,۴۵۵	تن	شمش روی
۱۱۹,۷۹۶		۰	۹۴,۶۵۸		۰	۷۳,۷۸۰		۰	۹,۱۵۵		۰	۱۳۱,۵۱۹		۰	تن	سایر
۱,۷۰۶,۵۳۷			۱,۳۷۴,۶۸۲			(۱,۴۹۷,۹۹۱)			۳,۵۳۸,۱۵۰			۱,۰۵۱,۰۶۰				جمع کل

### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												شرح	واحد			
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره							
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار					
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال						
																مواد اولیه داخلی:
۱۷۳,۱۸۹	۵,۸۱۲,۵۷۸.۷۳	۳۹,۴۴۱	۹۴۳,۴۲۶	۰	۱۴۰,۴۱۲	۱,۰۶۵,۴۳۳	۶,۴۸۸,۹۶۴.۰۱	۱۶۴,۱۹۰	۵۰,۱۹۲	۸,۸۶۳,۱۴۶.۷۴	۵,۶۶۳	تن			خاک معدنی	

۱۷۳,۱۸۹	۵,۸۸۲,۵۷۸.۷۲	۲۹,۴۴۱	۹۴۲,۴۲۶	۰	۱۴۰,۴۱۲	۱,۰۶۵,۴۲۳	۶,۴۸۸,۹۶۴.۰۱	۱۶۴,۱۹۰	۵۰,۱۹۲	۸,۸۶۳,۱۴۶.۷۴	۵,۶۶۳	جمع مواد اولیه داخلی: مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه وارداتی:
۱۷۳,۱۸۹			۹۴۲,۴۲۶			۱,۰۶۵,۴۲۳			۵۰,۱۹۲			جمع کل

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۳۳۴,۸۹۷	۲۰۰,۸۲۶	۲۳۰,۹۶۵	۵۰,۹۷۰	۲۴,۲۲۵	۳۹,۲۵۶
هزینه استهلاک	۳۹,۸۱۹	۲۰,۵۱۷	۲۰,۷۲۲	۲,۴۶۳	۱,۵۱۲	۱,۵۱۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۶۲,۵۰۷	۹۷,۸۰۹	۱۱۵,۴۱۵	۱,۲۶۰	۵۲۹	۶۲۰
هزینه مواد مصرفی	۴۵۹,۷۶۹	۳۳۷,۲۸۰	۲۶۷,۹۵۱	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۶۲,۷۶۹	۲۴,۵۹۷	۲۷,۶۸۴
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۴۱,۸۶۷	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۶۴۷,۸۶۳	۲۸۲,۶۴۵	۲۹۵,۸۴۲	۱۰۲,۴۵۳	۱۷,۳۴۴	۱۸,۲۱۴
جمع	۱,۶۹۶,۷۳۲	۹۲۹,۰۸۷	۱,۰۳۰,۸۹۵	۲۳۰,۹۱۵	۷۸,۲۱۷	۸۷,۲۸۹

### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	انتظار می رود بهای فلز روی در بازارهای جهانی در حدود میانگین دوره ۶ ماهه گذشته باشد و دامنه نوسانات آن نسبتاً محدودتر باشد. همچنین نرخ ارز تابع سیاستهای ارزی دولت و بیخشنامه ها و ایلا غیه های مربوطه خواهد شد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مهمترین ماده اولیه محصولات تولیدی، خاک معدنی می باشد که متاثر از دوفاکتور نرخ جهانی فلز روی و نرخ تسعیر ارز می باشد. پیش بینی می شود نرخ های جهانی در حدود میانگین نرخ ۶ ماهه قبل باشد. و نرخ ارز هم تابع سیاستهای ارزی دولت است.

### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	انتظار می رود مقادیر مصرف و مبالغ نرخ های اقلام تشکیل دهنده بهای تمام شده در حد هزینه های تحمل شده تولید در دوره ۶ ماهه اول باشد.
---------------------------------	---

### وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱,۱۲۱	۱,۱۵۱	۱,۱۵۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۶۳	۶۶	۶۶

#### وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

#### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود مبلغ هزینه های این سرفصل عمدتاً در سطح هزینه های ۶ ماهه اول باشد و تغییر با اهمیتی نداشته باشد.
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

#### توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

#### وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال		بهای تمام شده	درصد مالکیت
مجتمع ذوب و احیاء روی قشم	۹۹.۹۸	۲۹۹,۹۴۰	۱۳۹۷/۰۹/۱۲	۳۶۹,۹۲۶	۹۹.۹۸	۲۹۹,۹۴۰	۰
اسید سازان زنجان	۸۴.۵	۹۱,۵۳۴	۱۳۹۷/۰۹/۱۲	۸,۲۵۰	۸۴.۵	۹۱,۵۳۴	۰
صنعت روی زنگان	۶۷.۷۶	۱۵۴,۳۴۱	۱۳۹۷/۰۹/۱۲	۱,۰۱۶	۶۷.۷۶	۱۵۴,۳۴۱	۰
بازرگانی توسعه صنعت روی	۲۵.۰۱	۱۴,۸۲۵	۱۳۹۷/۰۹/۱۲	۱۱,۲۵۴	۲۵.۰۱	۱۴,۸۲۵	۰
شیمیائی کاتالیست پارسیان	۹۲.۴۹	۱۱,۳۸۴	۱۳۹۷/۰۹/۱۲	۲,۷۰۰	۹۲.۴۹	۱۱,۳۸۴	۰
تولید روی بندرعباس	۱	۲,۱۵۱	۱۳۹۷/۰۹/۱۲	۲,۰۰۰	۱	۲,۱۵۱	۰
توسعه معادن روی	۲.۶۷	۱۳۶,۲۸۸	۱۳۹۷/۰۹/۱۲	۹,۶۵۵	۲.۶۷	۱۳۶,۲۸۸	۱۲,۸۷۳
سایر شرکتهای خارج از	۰	۰	۱۳۹۷/۰۹/۱۲	۷۰۸	۰	۰	۱۴۶

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱
فروش ضایعات	۱۳۸,۴۹۹	۹۰,۳۱۶
سایر	۰	۱۳
سود و (زیان) تسعیر ارز	۰	۴۹۷,۸۸۸
جمع	۱۳۸,۴۹۹	۵۸۸,۲۱۷

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱
هزینه های جذب نشده	۲۷,۷۶۰	۳۳,۲۲۶
سایر	۸۳۹	۰
جمع	۲۸,۵۹۹	۳۳,۲۲۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی				
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۵,۷۶۸	۱۰۱,۴۹۸	۴۶۷,۴۰۵	۰	۰	۵۶۸,۹۰۳	۱۴۳,۲۴۱	۱۷
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۰						۰	
جمع	۲۵,۷۶۸	۱۰۱,۴۹۸	۴۶۷,۴۰۵	۰		۵۶۸,۹۰۳	۱۴۳,۲۴۱	
	۰	انتقال به دارایی						
	۲۵,۷۶۸	هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات مالی شامل دوفقره وام دریافتی از بانکهای توسعه صادرات و تجارت با نرخهای ۱۶ و ۱۸ درصد بوده که اقساط آن بر اساس ضوابط مربوطه و در مهلت مقرر، باز پرداخت خواهد شد.

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های مالی در شرایط فعلی در حد دوره قبل برآورد می شود لیکن شرکت در نظر دارد با استفاده از ظرفیت های قانونی و ضوابط سامانه بهین یاب اقدام به اخذ وام کم بهره از محل منابع صندوق توسعه ملی نماید. با توجه به زمان بر بودن این اقدام و فرصت زمانی باقیمانده تا پایان سال، پیش بینی می شود. این اقدام در صورت تحقق تاثیر با اهمیتی در هزینه های سال و دوره مالی جاری نداشته باشد .
---------------------------------------	--

#### سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاریها	۴۰۶,۷۰۹	۱۳,۰۱۹
جمع	۴۰۶,۷۰۹	۱۳,۰۱۹

#### سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش سرمایه گذاری در سهام شرکت	۲۸,۸۷۵	۲,۶۲۰
سود سپرده بانکی	۹۵,۷۱۱	۴۰,۵۸۰
سود و زیان تسعیر	۲,۲۷۹	۰
سایر	۲,۰۴۸	۳۱۹
جمع	۱۲۸,۹۱۳	۴۳,۵۱۹

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۲۹۷,۲۳۰	۲۳۹,۷۴۳	۲,۳۹۷,۳۱۷	۱,۲۰۰,۰۰۰	۱۰

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرکت در نظر دارد بخشی از خاک مورد نیاز خود را از محل خاک معدنی سولفور ه تامین نماید ویکی از خطوط تولید را برای این منظور به کار گیرد .
---------------------------------	--

#### سایر توضیحات با اهمیت

با اهمیت ترین ریسک های شرکت در این حوزه تغییرات سیاستهای ارزی دولت و مقررات حاکم بر صادرات می باشد که دوره ۶ ماهه نخست هم شرکت با آن مواجه بود . با این وجود از آنجا که نرخ های فروش محصول متاثر از دو عامل نرخ خاکی جهانی و نرخ تسعیر ارز می باشد، در صورت اعمال محدودیت صادرات ، تاثیر با اهمیتی بر درآمد های شرکت ندارد . از منظر سیاستهای ارزی هم با توجه به اثر با اهمیت خاک در قیمت تمام شده تولید ، از آنجا که هر گونه تغییر در نرخ ارز ، توامان قیمت تمام شده و بهای فروش محصولات را تحت تاثیر قرار می دهد. لذا پیش بینی می شود ریسک نوسانات نرخ ارز تاثیر با اهمیتی بر سود شرکت نداشته باشد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»